Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
№  № 3 £-

0  комиссии

Во исполнении письма Департамента образования и науки «О проведении
муниципального и регионального этапов Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» от 22.01.2020 №10-Исх-549, с целью сохранения и увековечения памяти о
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы Комитета
образования и науки провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности» (далее -  Муниципальный этап).

2. Утвердить состав комиссии по проверке сочинений Муниципального этапа:
Медведева О.Н., учитель русского языка и литература МАОУ МО г. Нягань «СОШ

№6» им. А.И. Гордиенко;
Неретина Н.М., учитель русского языка и литература МАОУ «СОШ №1»;
Фищева Н.С., учитель русского языка и литература МАОУ ОСШ №3.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления по развитию

образования И.Б. Зинковскую.

Председатель
Комитета образования и науки И.Н. Ерофеева

t